
2020年 5月 2日

金森中央町内会

会長 細川 客志

町内会費納入期間変更のお知らせ

日頃は、町内会の運営につきましては格別のご理解とご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。さて、町内会も2020年 度の行事計画・収支予算

等のご承認を頂き新年度の事業を始めることが出来ました。早速

町内会費集金を、例年では 5月 に行つていましたが、今年度の

町内会費納入については、新型コロナ感染拡大防止のため、町内会費

納入時期をlヶ月遅らせ集金いたします。宜しくお願いいたします。

町内会会員各位

1.町内会費   200円 ノ月×12ヶ月

2.期  限  2020年 6月 27日

後日組長さんが集金に伺います。

記

2,400円

(土曜日)

以  上

く文書番号 K‐701 配布先 :三役 9。 運営委員 15・ 全会員回覧 168・ 控え1>


